



GECONSOLIDEERDE WINST-EN-VERLIESREKENING

(in duizenden euro's)

	1 ^e halfjaar 2017/2018	1 ^e halfjaar 2016/2017
Netto-omzet	18.135	19.345
Inkoopwaarde van verkochte goederen/diensten	-2.050	-2.187
Brutowinst	16.085	17.158
Overige bedrijfsopbrengsten	365	373
Brutomarge	16.450	17.531
Lonen en salarissen	3.960	4.054
Sociale lasten	629	670
Afschrijvingen op vaste activa	1.810	1.852
Overige bedrijfskosten	3.783	3.699
Som der bedrijfslasten	10.182	10.275
Bedrijfsresultaat	6.268	7.256
Financiële baten en lasten	-821	-919
Resultaat voor belastingen	5.447	6.337
Belastingen	-1.353	-1.556
Resultaat na belastingen	4.094	4.781
EBITDA	8.078	9.108
mutatie t.o.v. dezelfde periode vorig jaar	-11,3%	+2,6%
EBIT	6.268	7.256
mutatie t.o.v. dezelfde periode vorig jaar	-13,6%	+1,9%
Resultaat na belastingen	4.094	4.781
mutatie t.o.v. dezelfde periode vorig jaar	-14,4%	+2,8%

Geen accountantscontrole toegepast



OVERZICHT VAN HET TOTAALRESULTAAT EN WINST PER AANDEEL

(in duizenden euro's)

	1^e halfjaar 2017/2018	1 ^e halfjaar 2016/2017
Resultaat na belastingen	4.094	4.781
Posten die in toekomstige jaren in de winst- en-verliesrekening worden verwerkt:		
Mutatie waardering renteswap	354	613
Vennootschapsbelastingeffect	-88	-153
Totaal van de rechtstreekse mutaties in het groepsvermogen	266	460
Totaalresultaat	4.360	5.241
Winst per aandeel	1,31	1,53
Verwaterde winst per aandeel	1,29	1,52
Totaalresultaat per aandeel	1,39	1,67
Verwaterd totaalresultaat per aandeel	1,37	1,67

De vennootschap presenteert winst per aandeel en totaalresultaat per aandeel voor het aandelenkapitaal dat uitstaat. De winst per aandeel wordt berekend aan de hand van het aan aandeelhouders van de vennootschap toe te rekenen resultaat na belastingen gedeeld door het gewogen gemiddelde aantal gewone aandelen die gedurende de verslagperiode uitstaan.

Het totaalresultaat per aandeel wordt berekend aan de hand van het aan aandeelhouders van de vennootschap toe te rekenen totaalresultaat gedeeld door het gewogen gemiddelde aantal gewone aandelen die gedurende de verslagperiode uitstaan.

Het gemiddeld aantal uitstaande aandelen is voor 2016/2017, in overeenstemming met IAS 33, aangepast voor de, voor de uitkering van het stockdividend, uitgegeven nieuwe aandelen. In 2016/2017 is het stockdividend uitgekeerd in de 2^e helft van het boekjaar.

Geen accountantscontrole toegepast



GECONSOLIDEERDE BALANS

(voor winstbestemming)

A c t i v a

(in duizenden euro's)

	31 maart 2018	30 september 2017
Vaste activa		
Immateriële vaste activa	867	867
Materiële vaste activa		
Bedrijfsgebouwen en -terreinen	54.993	55.958
Machines en installaties	15	18
Overige vaste bedrijfsmiddelen	3.133	2.788
	<u>58.141</u>	<u>58.764</u>
Financiële vaste activa	9	89
Vlottende activa		
Vorraden	390	322
Vorderingen		
Handelsdebiteuren	827	558
Belastingen en sociale premies	18	52
Overige vorderingen en overlopende activa	667	388
	<u>1.512</u>	<u>998</u>
Liquide middelen	469	312
Totaal activa	<u><u>61.388</u></u>	<u><u>61.352</u></u>

Geen accountantscontrole toegepast



P a s s i v a

(in duizenden euro's)

	31 maart 2018	30 september 2017
	<hr/>	<hr/>
Groepsvermogen	20.649	16.287
Voorzieningen	-	-
Langlopende schulden	29.045	32.330
Kortlopende schulden		
Aflossingsverplichting op langlopende schulden	4.861	4.946
Schulden aan kredietinstellingen	820	2.941
Schulden aan leveranciers en handelskredieten	1.273	1.615
Schulden aan aandeelhouders	81	56
Belastingen en sociale premies	2.163	1.347
Overige schulden en overlopende passiva	2.496	1.830
	<hr/>	<hr/>
	11.694	12.735
Totaal passiva	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	61.388	61.352

Geen accountantscontrole toegepast



GECONSOLIDEERD KASSTROOMOVERZICHT

(in duizenden euro's)

	<u>1^e halfjaar 2017/2018</u>	<u>1^e halfjaar 2016/2017</u>
Kasstroom uit operationele activiteiten		
Bedrijfsresultaat	6.268	7.256
Aanpassingen voor:		
Afschrijvingen	1.810	1.852
Mutatie actieve belastinglatentie (exclusief renteswap)	-9	-330
Veranderingen in werkkapitaal:		
Mutatie voorraden	-68	164
Mutatie vorderingen	-514	240
Mutatie kortlopende schulden (exclusief kredietinstellingen)	785	-449
	<u>203</u>	<u>-45</u>
Kasstroom uit bedrijfsoperaties	8.272	8.733
Betaalde interest	-801	-922
Betaalde winstbelasting	-990	-790
	<u>-1.791</u>	<u>-1.712</u>
Kasstroom uit operationele activiteiten	6.481	7.021
Kasstroom uit investeringsactiviteiten		
(Des)investeringen in materiële vaste activa	-1.187	-2.588
	<u>-1.187</u>	<u>-2.588</u>
Kasstroom uit investeringsactiviteiten	-1.187	-2.588
Kasstroom uit financieringsactiviteiten		
Opname langlopende schulden (exclusief renteswap)	-	1.403
Aflossing langlopende schulden (exclusief renteswap)	-3.016	-2.478
Kasstroom uit financieringsactiviteiten	<u>-3.016</u>	<u>-1.075</u>
Netto-kasstroom	<u><u>2.278</u></u>	<u><u>3.358</u></u>



(in duizenden euro's)

	1^e halfjaar 2017/2018	1 ^e halfjaar 2016/2017
Stand liquide middelen 1 oktober	312	231
Stand kredietinstellingen 1 oktober	-2.941	-2.547
Stand geldmiddelen 1 oktober	<u>-2.629</u>	<u>-2.316</u>
Netto-kasstroom	<u>2.278</u>	<u>3.358</u>
Stand liquide middelen 31 maart	469	1.042
Stand kredietinstellingen 31 maart	-820	-
Stand geldmiddelen 31 maart	<u><u>-351</u></u>	<u><u>1.042</u></u>

Geen accountantscontrole toegepast



GECONSOLIDEERD MUTATIEOVERZICHT GROEPSVERMOGEN

(in duizenden euro's)

	Geplaatst kapitaal	Agio- reserve	Hedge- reserve	Overige reserves	Resultaat boekjaar	Totaal groeps- vermogen
Stand 1 oktober 2017	6.293	12.237	-1.473	-3.137	2.367	16.287
Resultaat boekjaar	-	-	-	-	4.094	4.094
Verwerking resultaat vorig boekjaar	-	-	-	2.367	-2.367	-
Kosten aandelenopties	-	-	-	2	-	2
Mutatie waardering renteswap	-	-	266	-	-	266
Stand 31 maart 2018	6.293	12.237	-1.207	-768	4.094	20.649

Geen accountantscontrole toegepast